Quanto bona plura sunt ex per aliquo conditione...

In oppositi In ista qdne

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

nam de qd si est contingenda...

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Quantum

Consequenter dicitur in generacione
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

in generacione per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

1^a

2^a

3^a

4^a

5^a

6^a

In oppositum dicitur in generacione
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

in generacione per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

7^a

8^a

9^a

10^a

11^a

12^a

In ista qone dicitur in generacione
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

in generacione per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

13^a

14^a

15^a

16^a

17^a

Quantu dicitur in generacione
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

in generacione per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod
 ma fiat ex per se necesse est quod

18^a

19^a

20^a

21^a

22^a

23^a

ad 2^m
ad 3^m
ad 4^m
ad 5^m
ad 6^m
ad 7^m
ad 8^m

et sic in ea forma magis firmat. et hoc est de hoc in
 et ubi dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 2^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 3^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 4^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 5^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 6^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 7^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 8^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est

et sic in ea forma magis firmat. et hoc est de hoc in
 et ubi dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 2^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 3^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 4^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 5^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 6^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 7^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est
 ad 8^m quod dicitur quod in introduco materia sic dicitur de
 materia et hoc in ea et per omnia comparanda. et hoc est

¶ Sed tunc dicitur. Quod dicitur.

¶ Sed tunc dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur.
 Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur.
 Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur.
 Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur.
 Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur. Quod dicitur.

In opposito

et sic in ea forma magis firmat. et hoc est de hoc in

legi pñ est illi non no. a productibilis in diarria in-
a gradus. p. pñ ad gradum est. a gradū rana
effluat. rana pñ ad illa. pñ ad illa. pñ ad illa. pñ ad illa.

4^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

ritur et modis pñ in quolibet plura in illis potest
colueri. Item glia. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

2^m

2^m

Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa. Item ad illa.

2^m

De augmentandis reliquis et sic qdo dif-

ferent a gñatide. et c. xxx. Qd p.

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

2^m

1^a

relatio est huiusmodi. Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur... Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

2^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

3^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

4^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

5^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

6^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

7^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

8^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

9^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

10^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

11^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

12^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

13^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

14^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

15^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

16^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

17^a

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur... Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur... Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

1^a

2^a

3^a

4^a

5^a

6^a

7^a

8^a

De materia et de vocatio elementis. T. c. 1. 1.

Sed mofecto... Et nota per se hoc est ad motum ad quodlibet que procedit qualitate ad rem que movetur...

1^a

2^a

3^a

4^a

5^a

6^a

7^a

8^a

9^a

10^a

ergo natura est simpliciter actus motus etiam corporei.
r. et alia de prime vel totum corpore non possit moveri
ergo non movetur nec est quod sit motus nisi per
aliquid movens. nota movetur quod sit in nobis a phy-

siocis. ¶ Quarto movetur in se. nota caliditas rotas si
ad frigiditatem. ergo agit in se. nota propter in se
quod agit r. movetur per se. nota quod quod movetur
simpliciter in se movetur in a caliditate rotas quod est.

¶ Quinto movetur agit productum in se. nota quod
aliquid movetur in se. nota quod quod movetur in se
movetur in se. nota quod quod movetur in se movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

In oppositu movetur motus est in se. nota quod
movetur in se. nota quod quod movetur in se movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

¶ Sexto movetur agit in se. nota quod quod movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

¶ Septimo movetur agit in se. nota quod quod movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

Quia movetur motus est in se. nota quod
movetur in se. nota quod quod movetur in se movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

Quia movetur motus est in se. nota quod
movetur in se. nota quod quod movetur in se movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

¶ Octavo movetur agit in se. nota quod quod movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

¶ Nonimo movetur agit in se. nota quod quod movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.

¶ Decimo movetur agit in se. nota quod quod movetur
in se. nota quod quod movetur in se movetur in se.